
CENA JANA PALACHA V
AKADEMICKÉM ROCE 2009/2010

Compiled Apr 1, 2019 8:35:13 PM by Document Globe ®   1

Cena Jana Palacha v akademickém roce 2009/2010
Filozofická fakulta UK vyhlašuje další ročník soutěže o Cenu Jana Palacha.
Cena je udělována za vynikající samostatnou publikační činnost (včetně překladů), za mimořádný přínos ročníkové,
bakalářské či magisterské diplomní práce nebo i za výraznou společenskou aktivitu zvyšující prestiž Univerzity Karlovy,
Filozofické fakulty. Je to jediná oficiální fakultní cena. Jejím smyslem je připomenout památku Jana Palacha.
Uděluje se řádnému studentovi Filozofické fakulty, který v době nominace nepřesáhne 26 let věku.
S udělením ceny je spojena odměna v částce  20 000,- Kč. Návrh může podat každý člen akademické obce FF UK
(učitelé i posluchači).
Písemné přihlášky (potvrzené katedrou/ústavem) s přiloženou prací spolu s vyjádřením vedoucího katedry/ústavu a 2
odbornými posudky je možno odevzdat na studijním oddělení u paní Renaty Hofmanové   do  19.února 2010 .
Cena bude předána vítězi v březnu na zasedání Vědecké rady FF UK.


